
十字園デイサービス・むつみデイサービス 

 関係各位及びご家族様 

 

                            社会福祉法人十字会 

                          理事長 西本 冠枝 

 

業務再開のお知らせ 

   

  

 平素より当施設の運営にご協力を賜り誠にありがとうございます。 

8 月 20 日（土曜日）に職員 1 名に新型コロナウイルス感染者が確認されてか

ら、真庭保健所の指示を受け 22日と 25日に PCR検査を行いました。 

その結果、8 月 22 日（月曜日）から十字園デイサービス・むつみデイサービ

スを休業していましたが、25 日の PCR 検査を受けた方が全て陰性でしたので、

陽性者の方の対応と職員の待機期間を考慮し、9月 1日（木曜日）から通常通り

の営業を再開いたします。  

  

皆様には大変ご迷惑をおかけしましたこと深くお詫び申し上げます。 

今後も引き続き感染防止対策に全力で努めて参りますので、何卒宜しくお願い

致します。 

 

 

 

 

                     令和４年 8月 29日 

  十字園デイサービス 

  十字園むつみデイサービス 

    管理者 中山真吾 

                    


